
Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Michaela Šebestová Skalice 21,910 21,240 21,240

2. Klára Žišková Skalice 22,390 22,390 22,390

3. Veronika Golková Skalice 23,550 22,760 22,760

4. Karolína Pardubická Skalice 23,570 DNS 23,570

5. Dorota Bužková Místek-Bahno 26,040 29,510 26,040

6. Kateřina Šebestová Skalice 28,800 26,460 26,460

7. Marie Mikulová Místek-Bahno 27,040 DNS 27,040

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Kristýna Oralová Rychaltice 19,590 20,240 19,590

2. Anna Jurgová Raškovice 29,970 22,010 22,010

3. Sára Pírková Frýdek 30,300 22,930 22,930

4. Karolína Stonišová Raškovice 23,120 27,930 23,120

5. Anna Jančušová Frýdek 26,090 25,100 25,100

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Liliana Čajánková Rychaltice 19,700 19,510 19,510

2. Lucie Doležalová Krmelín 21,330 20,670 20,670

3. Bára Špačková Dobrá 21,030 30,230 21,030

4. Karolína Nováková Frýdek 21,390 22,160 21,390

5. Lucie Hajdušková Metylovice 21,740 21,450 21,450

6. Adéla Filipová Dobrá 22,500 23,480 22,500

7. Eva Adamusová Řepiště 22,650 24,630 22,650

8. Gabriela Pilárová Rychaltice 25,800 22,970 22,970

9. Barbora Závodná Kozlovice NP 28,460 28,460

10. Adéla Rozbrojová Frýdek NP DNS NP

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Dorota Blahútová Oprechtice 19,390 19,470 19,390

2. Eliška Krasulová Řepiště 22,070 30,710 22,070

3. Eliška Kalivodová Metylovice 22,490 26,810 22,490

4. Zuzana Poledníková Pržno 24,840 24,620 24,620

5. Monika Milotová Brušperk NP 26,250 26,250

6. Anežka Sváčková Brušperk 26,970 26,810 26,810

7. Adéla Hubačová Frýdek 28,690 28,880 28,690



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Skalice 89,96



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Dvojboj - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Kristýna Oralová Rychaltice 20,28 20,27 20,27

2. Anna Jurgová Raškovice 21,76 20,94 20,94

3. Sára Pírková Frýdek 27,95 22,09 22,09

4. Anna Jančušová Frýdek 23,49 30,10 23,49

5. Karolína Stonišová Raškovice 29,54 26,64 26,64

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Dvojboj - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Lucie Doležalová Krmelín 22,18 20,05 20,05

2. Karolína Nováková Frýdek 20,50 24,85 20,50

3. Liliana Čajánková Rychaltice 20,75 24,24 20,75

4. Lucie Hajdušková Metylovice 20,82 NP 20,82

5. Eva Adamusová Řepiště 21,18 20,84 20,84

6. Bára Špačková Dobrá 37,13 21,53 21,53

7. Gabriela Pilárová Rychaltice 21,66 NP 21,66

8. Barbora Závodná Kozlovice 22,92 21,71 21,71

9. Adéla Filipová Dobrá 31,39 22,16 22,16

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Dvojboj - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Dorota Blahútová Oprechtice 19,77 23,29 19,77

2. Eliška Kalivodová Metylovice 20,71 NP 20,71

3. Eliška Krasulová Řepiště 25,73 21,02 21,02

4. Adéla Hubačová Frýdek 22,54 22,44 22,44

5. Monika Milotová Brušperk 29,52 23,18 23,18

6. Anežka Sváčková Brušperk 27,41 23,34 23,34

7. Zuzana Poledníková Pržno 29,58 23,62 23,62

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Skalice 84,90 NP 84,90



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Skalice
I. pokus DNS DNS DNS

34,08
II. pokus 34,08 29,61 34,08

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENKY - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Kristýna Oralová Rychaltice 19,59 1 20,27 1 2

2. Anna Jurgová Raškovice 22,01 2 20,94 2 4

3. Sára Pírková Frýdek 22,93 3 22,09 3 6

4. Karolína Stonišová Raškovice 23,12 4 26,64 5 9

5. Anna Jančušová Frýdek 25,10 5 23,49 4 9

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENKY - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Lucie Doležalová Krmelín 20,67 2 20,05 1 3

2. Liliana Čajánková Rychaltice 19,51 1 20,75 3 4

3. Karolína Nováková Frýdek 21,39 4 20,50 2 6

4. Bára Špačková Dobrá 21,03 3 21,53 6 9

5. Lucie Hajdušková Metylovice 21,45 5 20,82 4 9

6. Eva Adamusová Řepiště 22,65 7 20,84 5 12

7. Adéla Filipová Dobrá 22,50 6 22,16 9 15

8. Gabriela Pilárová Rychaltice 22,97 8 21,66 7 15

9. Barbora Závodná Kozlovice 28,46 9 21,71 8 17

Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025
DOROSTENKY - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Dorota Blahútová Oprechtice 19,39 1 19,77 1 2

2. Eliška Krasulová Řepiště 22,07 2 21,02 3 5

3. Eliška Kalivodová Metylovice 22,49 3 20,71 2 5

4. Monika Milotová Brušperk 26,25 5 23,18 5 10

5. Zuzana Poledníková Pržno 24,62 4 23,62 7 11

6. Adéla Hubačová Frýdek 28,69 7 22,44 4 11

7. Anežka Sváčková Brušperk 26,81 6 23,34 6 12



Okresní soutěž dorostu 2025 – Frýdek-Místek, 18. 5. 2025

DOROSTENKY - Celkové pořadí

umístění kolektiv 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Skalice 89,96 1 84,90 1 34,08 1 3
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